01.04. 2022 г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О МЕРОПРИЯТИЯХ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ СИТУАЦИЙ, СВЯЗАННЫХ С УГРОЗАМИ ВОЗНИКНОВЕНИЯ ПРИРОДНЫХ ПОЖАРОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» В ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД 2022 ГОДА

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 20 Закона Иркутской области от 07.10.2008 г. № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области», Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Иркутской области от 14.03.2017 г. № 145-пп, руководствуясь Уставом муниципального образования Карымского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать две межведомственные маневренные группы по контролю за пожарной обстановкой на территории Карымского сельского поселения, утвердить их состав, маршруты патрулирования. При необходимости доукомплектовать группы пожарным инвентарём, средствами защиты и связи (прилагается Приложение № 1)
2. Закрепить межведомственной маневренной группой два населённых пункта, входящих в состав Карымского сельского поселения (Приложение № 1).
3. Закрепить за межведомственной маневренной группой по одной единице техники, предназначенной для патрулирования (Приложение № 1).

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карымского
муниципального образования:                                                 О.И. Тихонова

	                 Приложение № 1
к постановлению главы
Карымского МО  № 18 от
  "__01__" 04__ 2022 года

	Утверждаю глава Карымского МО:
Тихонова О.И.

Состав межведомственных маневренных групп по контролю за пожарной обстановкой на территории Карымского сельского поселения.

	Наименование межведомственных маневренных групп
	Состав межведомственных маневренных групп
	Населённые пункты, на территории которых проходят маршруты патрулирования
	Техника, предназначенная для патрулирования

Группа № 1

1. Корниенко Е.С – старший группы (тел. 89501258590)
2. Капориков Леонид Андреевич

1. село Карымск

2. ст. Кимильтей

ЗИЛ-131